
 

 

Pagina geprint op: 15-11-2016 13:40:47uurRaadsbesluit: o:\raad\05. raadscommissie\2016\12. december\bestemmingsplan zuiderbroek\rb zuiderbroek 22.docx 

RAADSBESLUIT   2016 

 

 
 

 

 

Registratiekenmerk: 171329   

Raadsvergadering van: 22 december 2016   

 

Onderwerp: 

Vaststelling bestemmingsplan Partiele herziening bestemmingsplan 

Buitengebied Woudenberg 2010/2013 (Zuiderbroek 22) 

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van: 15 november 2016; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t :  

1. De ingediende zienswijzen zoals verwoord in de zienswijzen nota ontvankelijk te 

verklaren en (deels) gegrond te verklaren; 

2. Het bestemmingsplan Partiele herziening bestemmingsplan Buitengebied Woudenberg 

2010/2013 (Zuiderbroek 22), bestaande uit plantoelichting, regels en verbeelding 

zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan Partiele herziening 

bestemmingsplan Buitengebied Woudenberg 2010/2013 (Zuiderbroek 22), gewijzigd 

vast te stellen conform de aanpassing zoals opgenomen in de zienswijzennota; 
3. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, vast 

te stellen. 
 

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 22 december 2016. 

 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


